山 东 警 察 学 院
鲁警院(发)〔2025〕1 号

关于召开申硕和本科教育教学审核评估工作
动员大会的通知

校属各单位：

按照学校党委部署安排，定于 2 月 27 日召开申硕和本科教育

教学审核评估工作动员大会，有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2025 年 2 月 27 日（星期四）下午 2：30

地点：信息图书综合楼礼堂

二、会议主题

举全校之力，集全校之智，用最好的状态，最好的环境，最

好的氛围，全力以赴做好申硕和审核评估工作。

三、参加人员

学校党委成员，副处级以上领导干部，教授、副教授，各教

研室负责人，实战教官，警务硕士专任教师培养对象，科研秘书、

教学秘书、全体博士，申硕和评估工作专班成员，学生代表，约

400 人。

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

四、主持人

毕可志 党委副书记、院长

五、会议议程

（一）奏唱国歌

（二）师生代表发言

1.牵头部门负责人发言：吴建卫、公维友

2.二级学院负责人代表发言：王晓东（治安学院）

3.学生管理部门负责人发言：刘振河（学生工作处）

4.保障部门负责人代表发言：苌磊（后勤管理处）

5.学员支队长代表发言：张晓娜（警务信息学院）

6.青年教师代表发言：张璐（侦查学院）

7.学生代表发言：郭昊东（2022 级网安社负责人）

（三）分管领导发言

1.党委委员、副院长吕绍忠表态发言

2.党委委员、副院长李亦农表态发言

（四）领导讲话

党委书记刘福宏讲话

（五）奏唱中国人民警察警歌

六、具体要求

各单位于周二下午下班前将参加会议人员名单报发展规划与

学科建设处（联系人：杨乃一，18615171802），全体参会人员要

求着冬常服，不戴帽子，在指定位置就座。学生工作处负责安排

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

学生代表参加。

发展规划与学科建设处（研究生处）、教务处

2025 年 2 月 24 日

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18